



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. Yeni İş İlişkisi

Özet Bilgi

11.11.2022 tarihli Aselsan ile Sözleşme İmzalanması KAP bildirimimizin güncellenmesi



Yeni İş İlişkisi

İlgili Şirketler [ASELS]

İlgili Fonlar []

Yeni İş İlişkisi	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	11/11/2022
Yapılan Açıklama Ertelemiş Bir Açıklama mı?	Evet (Yes)
Bildirim İçeriği	
Yeni İş İlişisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği	Müşteri (Customer)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Unvanı	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti İçindeki Payı	-
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı	-
İş İlişisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih	01/09/2022
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları	-
Yeni İş İlişisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi	Şirketin cirosunu olumlu etkileyecektir.
Açıklamalar	

Aşağıdaki açıklamamıza dair 11.11.2022 tarihli KAP bildirimimizi, ilgili şirketler alanında Aselsan Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin kodu olan ASELS kodunu seçerek yeniden yayınlamaktayız.

Kamuoyu ve yatırımcılarımıza saygıyla sunulur.

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi de yer almakta olup açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

KARSAN ile ASELSAN arasında, e-JEST elektrikli minibüslerinin ASELSAN elektrikli çekiş sistemi bileşenleri kullanılarak üretilmesine ve ASELSAN'a satışına ilişkin anlaşmaya varılmış olup 12.599.199,80 EURO tutarında bir sözleşme imzalanmıştır. Sözleşmeye göre, son araç teslimatı süresi (20) yirmi aydır.

Bu açıklama ASELSAN'dan alınan 11.11.2022 tarihli izne istinaden yapılmıştır.

Bu açıklamada bahsi geçen sözleşmeye ilişkin olarak, Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 2022-21 sayılı kararı ile SPK Özel Durumlar Tebliği'nin (II-15.1) 6'ncı maddesi çerçevesinde, söz konusu sözleşme imzasına ilişkin içsel bilginin süreç sonuçlanana kadar kamuya açıklanmasının ertelenmesine karar verilmiştir. İçsel bilginin kamuya açıklanmasının ertelenmesi kararı, Şirketimizin yasal haklarının, rekabet gücü ve pazarlık gücünün korunması amaçlarıyla, yatırımcıların yanıltılmasına yol açmamak adına alınmıştır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.